לית מאן דפליג, כי פוטנציאל אמיתי להשבחת

מקרקעין הוא בר-פיצוי הן במסגרת הליכי ההפקעה לפי פקודת הקרקעות (ראו ע"א

8717/17 מדינת ישראל נ' עזבון המנוח איסמעיל מוחמד איסמעיל אחמד ז"ל (23.7.2019),

פסקאות 35-29 לפסק דיני והאסמכתאות המובאות שם (להלן: עניין איסמעיל)) והן

בהליך לפי סעיף 197 לחוק התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965, שעניינו פיצויים בגין

פגיעה בערך המקרקעין עקב תוכנית (ראו בר"מ 10212/16 דלי דליה נ' הוועדה המקומית

לתכנון ולבנייה הרצליה (1.4.2020); וכן ע"א 483/86 בירנבך נ' הוועדה המקומית לתכנון

ולבנייה תל-אביב-יפו, פ"ד מב(3) 228 (1988)). השאלה אם פוטנציאל כאמור הוא אמיתי

ובר קיימא, ואינו ספקולטיבי גרידא, היא שאלה עובדתית.

מקום לדחות את ממצאיו וכי ממצאים אלו תומכים במסקנתו המשפטית (ראו והשוו:

עע"מ 4596/19 ד"ר מיכל דחוח הלוי - מטה רמת אליהו שלנו נ' הוועדה המחוזית לתכנון

ובניה מחוז מרכז (30.1.2020); עע"מ 167/15 מלר ואח' נ' המועצה המקומית גדרה

(2.7.2019)). לפיכך, דין הערעור להידחות בהתאם לאמור בתקנה 460(ב) לתקנות סדר

הדין האזרחי, התשמ"ד-1984, ובתקנה 34 לתקנות בתי משפט לעניינים מינהליים (סדרי

דין), התשס"א-2000.

המערערים גם ביקשו מאתנו כי נקבל ראיות חדשות במסגרת ערעורם. סבורני כי .10

בקשה זו תלויה על בלימה וכי עלינו לדחותה יחד עם הערעור כולו. המערערים מיצו את

זכותם להגשת ראיות בענייני השומה שבמחלוקת בהופיעם בפני ועדת ההשגות, ועל כן

אין עוד מקום לשמיעת ראיות.

11.